
                 

Uchwała Nr XXXIV/300/2021 
Rady Miejskiej w Łomiankach  

z dnia 21 stycznia 2021 roku 

 

 
w sprawie przyjęcia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i kanalizacyjnych na lata 2021-2024, będących w posiadaniu Gminy Łomianki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r., poz. 2028 ze zm.), 
Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§  1. 

Przyjmuje się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na 
lata 2021-2024, będących w posiadaniu Gminy Łomianki, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§  2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek 

§  3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 






















		2021-01-26T14:04:03+0100
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2021-01-26T14:05:06+0100
	Maria Jolanta Pszczółkowska




